








 25ROBE FOCUS | ČÍSLO 4 - 3. ROČNÍK • ŘÍJEN - PROSINEC • 2019

ROBE BOWLING CUP

 20 hráčů se rozdělilo na pět týmů 
po čtyřech lidech, kdy jsme během 3 
hodin stihli odehrát 4 kola. Soutěžilo 
se nejen mezi jednotlivci, ale i týmy, 
takže o napětí bylo postaráno až 
do poslední chvíle. Atmosféra byla 
výborná, týmy se jednotlivě hecovaly 
a hráči se o to více podporovali.

 Po hře jsme se přesunuli do restau-
race, kde už na nás čekal menší raut, 
při kterém jsme vyhlásili výsledky. Na 
prvním místě se umístil Šena tým s 2 
102 b., ze kterého byl i nejlepší hráč 
turnaje Láďa Šena s 670 b. a třetí hráč 

turnaje Kuba Basel s 556 b., na dru-
hém místě skončil Bára tým s 1980 b., 
ze kterého se umístil Michal Chrás-
tecký na druhém místě s 622 b., za 
ženy Bára Třetinová na prvním místě 
s 492 b. a Pája Barošová s 396 b. na 
místě druhém. Za ženy se na třetím 
místě umístila s 313 b. Inka Plánková 
a tým z dílny D5 s nahranými 1860 b. 
Výherci si s sebou odnesli hodnotné 
dárky z Robe merchandise programu.
 
VŠEM DĚKUJI ZA ÚČAST  
A TĚŠÍM SE NA DALŠÍ  
ROČNÍK.

Již pátý ročník Robe Bowling Cup se odehrál  
v pátek 11. října v XBowlingu ve ValMezu.

c AUTOR: Barbora Třetinová | e       FOTO: Barbora Třetinová

SPORTOVNÍ AKTIVITY



 26 FIREMNÍ MAGAZÍN ROBE

BADMINTONOVÝ  
TURNAJ ROBE VE VALMEZU

c AUTOR: Radim Kovář | e       FOTO: Zbyněk Duchoň

 Vzhledem k tomu, že nás bylo 
míň než obvykle, tak jsme museli 
přizpůsobit i systém turnaje.

 Místo čtyř skupin, jak jsme bývali 
zvyklí, jsme hráli jen ve dvou skupi-
nách po šesti dvojicích každý s kaž-
dým jen na dva sety do 21 bodů. 
Ze skupiny potom postupovali 
čtyři nejlepší dvojice do vyřazova-
cího pavouka. Zde se hrálo na dva 
vítězné sety do 21 bodů a na dvě 
porážky.

 Kvalita zápasu rok od roku roste 
a je vidět, že spoustu hráčů chodí 
hrávat badminton i během roku.
 
 Do rozhodovacího pavouka 
postoupili jen ty nejlepší dvojice 
a tomu taky odpovídala kvalita 
jednotlivých zápasů. 
 
 Po nádherných výměnách se 
ve finále nakonec potkala dvojice 
Malíř Jaroslav a Polášek Jiří s dvojicí 
Kovář Radim a Pavlica Marek, a po 
velmi vyrovnaném souboji a ne-
skutečných výměnách nakonec 
titul a putovní pohár získala prvně 

jmenovaná dvojice poměrem 2:1 
na sety. Dvojici, která prohrála finá-
le, potom ještě čekala hra o druhé 
místo a tady byl úspěšnější pár 
Kovář Radim a Pavlica Marek.
 

A jak to všechno dopadlo? 

1. místo obsadila dvojice  

Malíř Jaroslav a Polášek Jiří. 

2. příčku vybojovala dvojice  

Kovář Radim a Pavlica Marek. 

3. místo získala dvojice  

Polášek Jaroslav a Fiurášek Martin.

Bramborovou medaili si odnesli 

Kretek Evžen a Konrádová Vendula. 

 

VÍTĚZŮM  
BLAHOPŘEJEME!

SPORTOVNÍ AKTIVITY

1. místo

2. místo

3. místo

V sobotu 19. října 2019 jsme se mohli znovu setkat ve sportovní hale  
DEZA ve Valašském Meziříčí a bojovat na čtyřech badmintonových kurtech  
o putovní pohár ROBE. I když se zdá, že badminton se stává velmi populárním 
a rozšířeným sportem ve společnosti, tak postupem času chodí na firemní 
badmintonové turnaje stále méně zájemců. Na podzimní turnaj se tentokrát 
přihlásilo 24 hráčů. Dvojice se nelosovaly, takže každý si mohl sparring  
partnera zvolit sám.



 27ROBE FOCUS | ČÍSLO 4 - 3. ROČNÍK • ŘÍJEN - PROSINEC • 2019

BADMINTON  
V KARVINÉ

 Hrálo se na kurtech tenisové haly 
Stars Karviná. Turnaje se kromě za-
městnanců z Karviné zúčastnili taktéž 
kolegové z Valmezu. Složení dvojic 
bylo vylosováno. Dvojice se násled-
ně, taktéž losem, rozdělily do dvou 
skupin, kdy v každé bylo pět dvojic. 
 
 Turnaj odstartoval v 16:00 hodin. 
Systémem každý s každým se určilo 
pořadí ve skupinách. Dvojice poté 
pavoukovým systémem odehrály 
zbytek turnaje. Turnaj skončil  
v 19:30 vyhlášením vítězů. 
 

 Po turnaji se dvojice odebraly 
do Chacharovy restaurace, kde při 
doplňování ztracených sil probraly 
zajímavé výměny a sportovní zážitky 
z proběhnutých výměn. V konečném 
důsledku šlo hlavně o to se pobavit 
a zahrát si bez ohledu na pořadí. 
 
 Každopádně každý turnaj má své 
vítěze a těmito se stali Radim Kovář 
a David Habrda. Druhé místo vybo-
jovala dvojice Dan Holiš a Renáta 
Štolpová. Bronzovou příčku obsadili 
Ondřej Pacanovský a Martin Jurášek.

V pátek 20. září se uskutečnil první ročník ROBE badmintonového turnaje 
pořádaného v Karviné. 

c AUTOR: Václav Lysák | e       FOTO:  Václav Lysák

SPORTOVNÍ AKTIVITY

1. místo

2. místo

3. místo

VÍTĚZŮM  
BLAHOPŘEJEME!



rásné letošní Vánoce
a rozzárený rok 2020.

ROBE Focus vydává ROBE Lighting s.r.o. 
Redakční rada: David Orság, Petra Mrovcová, Pavel Němec, Kateřina Galusová, Barbora Třetinová, Marek Holub. 
Palackého 232, 757 01 Valašské Meziříčí, tel.: 571 751 510, marketing@robe.cz. Vychází čtvrtletně.   
Grafický design, logo a sazba David Rafaj.


